FoNTI: Chiarito, l. c. 
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75. - (Mandat ut annari et muniri faciant vassellum, cum quo Iohannes 
de Pratis debet profiCisci in Romaniam pro regiis servitiis). Dat. [Avellini?], 
XXVII martii I ind. (Reg. 14, f. 165, t.). 

FoNTI: Mi~ieri Riccio, ms. in Arch., l, f. 342, t. 
~ 

76. - (Mandat ·ne Franciscus de Montefuscolo se intromictat in baliatu 
filie qd. Guerrerii de Montefuscolo, neptis sue, et creat Eliam de Gesualdo 
balium pred. domine, que possidet Zunculum et alias terras). (Reg. 14, 
f. 166 t.). 

Fo:-m:: De Lellis, Notam., I, f. 760, comunicato da F. Scandone; Chiarito, l. c. 

77. - (Alferio de Bonito concedit medietatem terre Castri Veteris in 
Aprutio et alia bona feudalia). (Règ. 14, f. 166, t.). 

FoNTI:· De Lellis, Notam., l, f. 763, comunicato da F. Scandone. 

78. - In nomine Sancte et individue Trinitatis~ Patris, Filii et Spiritus 
sancti. Amen. 

Karolus D. g. etc. Magnifico viro Hemiramominino Machometto, Regi 
Tunisii et domino Africe. Agnitionem veritatis, cum timore ·divini Nominis 
et amore, ad noticiam vestram presentium tenore deducimus quod, cum Nos 
certas conventiones cum comuni Ianue haberemus, Capitanei dicti Comunis et 
Comune ipsum conventiones huiusmodi temere violantes, Nos et gentem no­
stram multipliciter offenderunt, nec curaverunt de offensis satisfacere, sepius 
requisiti. Quare Nos eis tamquam puplicis hostibus indiximus et fieri fecimus 
vivam guerram. Cum igitur ex conventione inter Nos et Vos habita, teneamini 
nostros inimicos non permictere in terra vestra morari, set exinde ipsos ex­
pellere ac expulsos capi facere si postmodum redierint ad eandem~ Magnitu­
dinem vestram requirimus et rogamus actente quatenus, iuxta conventionem 
predictam, Ianuenses ipsos mercari vel morari de cetero in terra vestra riulla­
tenus permittatis, set eos expelli exinde, ac expulsos capi sj redierint faciatis; 
ita quod exinde Vobis dignas referre gratias teneamur. Dat. Capue, a. D. 
MCCLXXIII, die XXIII martii I ind. R. n. a. VIII. (Reg. 14, f. 167). 

FoNTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., l, p. 102 sg. (trascriz.); Del Giudice, Cod. dipl., 
II, P. II, p. 116 (trascriz.); Minieri Riccio, Della dominaz. ang., p. 7 (trascriz. parz.); 
Ms. Bibl. Naz. X. B. 75, f. 196 e 213 (trans.); Id., ms. XIV. G. 19, Il, f. 82 (trans.); 
Chiarito, Rep. 29, f. 218. 

79. - Scriptum est universis etc. Noverint universi quod Nos Friderico 
Spigri, nuncio ili. Regis Boemie, veniendi morandi et redeundi directe ad 
nostram presentiam, una cum Raynono de Santorono, fam. no~tro, latore pre­
sentium, liberam concedimus facultatem. Rogantes amicos et subditis iniun­
gentes ne aliquis impedimentum aliquod predictis venientibus inferre pre-
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sumat; set eis absistant ·in quibus poterint auxilio consilio oportunis, favora­
biliter et benigne. Dat. in castris prope Montemfortem, XXVI martii I ind. 
(Reg. 14, f. 167).